ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẠCH THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV
V/v triển khai thực hiện Hướng

dẫn số 159-HD/BTGTW

Bạch Thông, ngày         tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 03/7/2024, Ban Tuyên giáo Trung ương đã ban hành Hướng dẫn số 159-

HD/BTGTW về thực hiện quy định chuẩn mực đạo đức cách mạng của cán bộ,

đảng viên trong giai đoạn mới (gửi kèm theo), UBND huyện yêu cầu các cơ quan,

đơn vị, địa phương (như kính gửi) nghiên cứu, phổ biến, quán triệt và tổ chức thực

hiện theo quy định.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Kim Oanh

		2024-08-02T14:54:51+0700

		2024-08-02T16:58:18+0700

		2024-08-02T16:58:13+0700

		2024-08-02T16:58:13+0700